, Victoria Maria (quae monacha Annam Teresiam se appellavit)29 

et Catharina30
• 

Iam Tiberius Lancellotti, cum epum Ioannem Baptistam, fratrem suum, 
visitaret, animum advertit ad praedium feudale Lauranum (prope eius sedem 
episcopalem Nolanam in regno Neapolitano situm), quod inde ab anno 1541 
ad Pignatellorum farniliam pertinebat, cum quo titulus marchionis Laurani 
coniunctum erat, ubi iam duo Lancellotti ecclesiam titularem cardinalem ha
bebant. Sed demum Scipio, cum Claudiam de Torres anno 1632 uxorem 
duxisset, id praedium a Camillo Pignatelli una cum castello et loco Casale3 1 

dicto emi t et Philippo IV rege Hispaniae perrnittente 120 rnilia ducatorum sol
vit. A quo tempore usque ad hunc diem Laurum Lancellottorum gentis sedes 
est. Etiam Scipionis Lancellotti nepotes marchionis titulo uti coeperunt. Sae
culo XVII farnilia cum aliquot genti bus Italicis amplissirnis affinitatem iunxit: 
Marciano, Gabrieli, Chigi, Ginetti, Mascettola et Chigi MontorP2• 

27 Secunda eorum proles fuit, cfr Lauro, APL: Anno 1570--1632, II. Notizie genealogiche, 
f. 15r, et ibidem regestum, in quo legimus eam ut religiosam a patre Scipione Lancellotti centum 
,scudi annui" accepisse, Lauro, APL: Inventario l 728, f. 62r. 

28 Cfr Lauro, APL: Anno l 570--1632, II. Notizie genealogiche, f. 15r, et ibidem asservatum 
regestum documenti, quod testatur die 6 Il 1653 donationem factam esse: Lauro, APL: Inventa
rio 1728, f. 136 - Arm. A, Parte p. ma. 

29 Cum iam soror religiosa Anna-Teresia esset, die 16 I 1690 fratri suo natu minimo centum 
scudorum legavit. Cfr Lauro, APL: Inventario 1728, f. 136r. 

3° Cfr Lauro, APL: Anno 1570--1632, Il. Notizie genealogiche, f. 15r. 
31 Sunt viri docti, qui credant Laurum saeculo ante Christum natum XIII conditum esse. 

Quod oppidum scimus anno ante Christum natum fere 200 coloniam Romanam fuisse . Valli s 
pulchra, in qua Laurum situm est, per loci naturam saepe refugio Romanis fuit, cum Carthagi
nienses Italiam invaderent. Saeculo post Christum natum XIII Laurum feudum factum est, cum 
quo titulus marchionis coniunctus erat. Quo titulo quidam putant primum Raimundum Vaudel
mont ornatum esse, qui e Provincia una cum Carolo Andegaveno, protectore suo, venit. Post id 
tempus alii quoque viri Lauro sunt potiti: anno 1278 Bertrandus del Balzo, anno 1462 Romanus 
Orsini, Sci pio Pignatelli, denique Sci pio Lancellotti. Cfr A. Minieri, Compendio della Terra di 
Nola, Nola 1973, p. 146. Annis insequentibus arcem possidebant viri e familia Lancellottorum 
hi : Octavius, Scipio, Horatius, Octavius Il, Scipio, Camillus, Philippus, Iosephus, Philippus. 
Nunc autem arcem tenet denuo Pietro Lancellotti Romanus. Cfr ibidem, p. 66-67.